PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
от    18 апреля  2011 г.

      №    215-р  _

ст-ца Кущёвская

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования Кущёвский район
за I квартал 2011 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кущёвский район за I квартал 2011 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Кущёвский район М.В.Кашину направить отчёт в Совет муниципального образования Кущёвский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район А.М.Калюжного.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кущёвский район

  В.С.Ханбеков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
муниципального образования

Кущёвский район

от    18.04.2011 г.  №  215-р _
ОТЧЁТ

об исполнении бюджета муниципального образования

Кущёвский район за I квартал 2011 года
в млн. руб.

	№
	Наименование показателя
	Бюджетное назначение на 2011 год
	Фактическое исполнение

за I квартал 2011 года
	%

исполнения

к годовому назначению

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Доходы бюджета, итого
	796,7
	170,3
	21,4

	1.1
	Налоговые и неналоговые доходы и источники, в том числе:
	320,9
	72,8
	22,7

	Налог на прибыль
	2,2
	0,4
	18,1

	Налог на доходы физических лиц
	222,7
	39,4
	17,7

	Единый налог на вменённый доход
	18,2
	3,0
	16,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	9,2
	20,3
	в 2,2 раза

	Транспортный налог
	23,1
	1,4
	6,1

	Государственная пошлина
	17,4
	3,5
	20,1

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, в том числе арендная плата за земельные участки
	17,2
	2,7
	15,7

	Плата за негативное воздействие
на окружающую среду
	2,1
	0,4
	19,0

	Доходы от оказания платных услуг и

компенсации затрат бюджета
	0,1
	0,3
	в 3 раза

	Доходы от продажи материальных и

нематериальных активов
	3,5
	0,5
	14,3

	Штрафы и санкции
	5,2
	0,9
	0,2

	1.2
	Безвозмездные поступления
	475,8
	97,5
	20,5

	2.
	Расходы,  в том числе:
	809,0
	164,5
	20,3

	общегосударственные вопросы
	82,7
	16,4
	19,8

	национальная оборона
	1,3
	0,3
	23,1

	национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2,3
	0,5
	21,7

	национальная экономика
	27,5
	2,7
	9,8

	жилищно-коммунальное хозяйство
	39,8
	1,2
	0,03

	образование
	429,6
	93,9
	21,8

	культура
	27,7
	6,7
	0,2

	здравоохранение
	90,8
	18,1
	19,9

	1
	2
	3
	4
	5

	физическая культура и спорт
	26,6
	7,0
	26,3

	социальная политика
	36,7
	7,0
	19,1

	обслуживание муниципального долга
	0,5
	-
	-

	межбюджетные трансферты
	43,5
	10,7
	24,6

	3.
	Источники финансирования внутреннего дефицита бюджета
	+12,3
	-5,8
	-

	возврат кредитов сельских поселений
	+0,5
	+0,5
	100,0

	получение кредита
	38,0
	-
	-

	возврат кредита
	-38,5
	-
	-

	остатки средств
	+12,3
	-6,3
	-

Заместитель главы муниципального
образования Кущёвский район,
начальник финансового управления

  Т.Д.Шевелёва